АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.12.2016 № 644

О внесении изменений в постановление администрации

Коченевского района Новосибирской области от 01.04.2016 № 177

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Постановление администрации Коченевского района

Новосибирской области от 01.04.2016 № 177 «О создании Совета по

молодежной политике на территории Коченевского района Новосибирской

области» следующее изменение:

1.1.Приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Состав Совета по молодежной политике на территории Коченевского   района

Новосибирской области

Новоторженцев Андрей Семенович - Глава Коченевского района

Новосибирской области, председатель Совета;

Попов Иван Иванович - заместитель главы администрации Коченевского

района Новосибирской области, заместитель председателя Совета;

Шрайнер Алла Владимировна – начальник  управления культуры, спорта

и молодежной политики администрации Коченевского района Новосибирской

области, секретарь Совета;

Бетеня Евгения Александровна - директор МКУК «Молодежный центр»;

Воронов Николай Николаевич - ведущий специалист по работе с

молодежью МКУК «Молодежный центр»;

Гукова Елена Владимировна - ведущий  специалист информационно-

аналитического отдела администрации Коченевского района Новосибирской

области;

Данильченко Сергей Владимирович - директор МКУ "Центр развития

физической культуры и спорта Коченевского района";

Кузнецов Павел   Николаевич   - руководитель   военно-

патриотического   клуба «Архистратиг» (по согласованию);

Ланг Иван Иванович  -  заместитель главы администрации р.п. Коченево

Коченевского района Новосибирской области (по согласованию);

Логинова Лариса Петровна - старший инспектор ГПДН отдела МВД

России по Коченёвскому району Новосибирской области, майор полиции (по

согласованию);

Лысенко Елена  Сергеевна - главный специалист отдела экономического

развития администрации Коченевского района Новосибирской области;

Пучкова  Ольга  Анатольевна  -  начальник управления образования

администрации Коченевского района Новосибирской области;

Столярова Татьяна Михайловна -  начальник отдела труда администрации

Коченевского района Новосибирской области;

Щедров Виктор Владимирович - начальник Отдела военного

комиссариата Новосибирской области по Коченевскому и Колыванскому

районам    Новосибирской области (по согласованию);

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Коченевского района Новосибирской области (Е.В. Гукова).

Глава района            А.С. Новоторженцев